
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/     mail: info@agroforcosenza.it     PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 1

 
Decreto Presidenziale n. 01 del 22/02/2017 
 

Oggetto: Accettazione offerta commerciale NAMIRIAL per servizio di fatturazione ciclo 
passivo. 

IL PRESIDENTE 
Visto il Decreto del 3 aprile 2013, "Regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento 
della fattura elettronica da applicarsi alle amministrazioni pubbliche ai sensi dell'articolo 1, commi 
da 209 a 213 della legge del 24 dicembre 2007, n. 244"; 

Vista la Circolare interpretativa al "Decreto 3 aprile 2013 n. 55, in tema di fatturazione elettronica" 
del 31 marzo 2014; 

Precisato che il presente Decreto riveste carattere di urgenza considerato che i termini di 
adempimento a tale obbligo sono stati ampiamente superati; 

Considerato che nel Consiglio Direttivo del 31 gennaio 2017 è stato dato mandato al Consigliere 
Tesoriere Francesco Morrone Dottore Forestale, di provvedere alla richiesta di più offerte 
commerciali per la fornitura del servizio di fatturazione elettronica ciclo passivo; 
Viste le offerte pervenute precisamente da NAMIRIAL, Aruba e da Infocert; 

Esaminate tali offerte e considerando, inoltre, che in data 11.02.2015 è stata sottoscritta una 
convenzione tra il CONAF e NAMIRIAL per il servizio di fatturazione elettronica (circolare CONAF 
n. 4 del 25.02.2015); 
ciò premesso e considerato, 

DECRETA 
di accettare come più vantaggiosa l'offerta commerciale della NAMIRIAL per la fornitura del 
servizio di fatturazione elettronica ciclo passivo; 
di nominare il Consigliere Tesoriere Francesco Morrone Dottore Forestale, Responsabile del 
Procedimento al fine dell'espletamento di tutti gli adempimenti del caso;  
di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente decretazione, composta da una pagina, 
immediatamente esecutiva; 
di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ordine. 

 
       


